

SHOEI Gallery KYOTO オープンのお知らせ

株式会社 SHOEI (以下、SHOEI と称します)の販売子会社である株式会社 SHOEI SALES JAPAN が運営するオフィシャルショールーム「SHOEI Gallery」は、全ラインナップの展示と SHOEI 製品に精通したスタッフによる接客など、お客様にご満足いただける店舗づくりに日々邁進しております。

2020年3月の第1号店東京の開店から3年が経過、その間大阪、横浜に出店し、情報発信地として多くのお客様にご利用頂いております。この度、関西圏のより多くのお客様にショールームをご利用頂くことを目的とし、大阪府と隣接した京都府へ開設する運びとなりました。

SHOEI Gallery KYOTO は 2023 年 5 月 18 日 11 時よりオープン致します。今後の店舗からの情報は公式 SNS(SHOEI Gallery KYOTO の公式 SNS は新規開設予定)や SHOEI ホームページにて順次お知らせいたします。

https://www.shoei.com/stores/showroom.html



SHOEI Gallery KYOTO

2023年5月18日オープン

■住所

〒604-8214 京都市中京区新町通錦小路上る百足屋町 385 番地 3 リヒトサール 1 階

■アクセス

阪急電鉄 京都線/烏丸駅 徒歩5分 京都市営地下鉄 烏丸線/四条駅 徒歩5分 ※ご来店は予約優先制とさせていただく予定です。

https://chouseisancal.com/shoeigallerykyoto

※店舗前に乗用車 1 台分の駐車スペースを完備しておりますが、店舗付近の時間貸し駐車場やバイク駐輪場(有料)もあわせてご利用ください。